СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 4 апреля 2023 г.                                                                       № 13

О внесении в Реестр собственности имущества, безвозмездно переданного в собственность сельского поселения «Деревня Акимовка»

На основании Постановления Правительства Калужской области от 27.03.2008 № 123 «О безвозмездной передаче в собственность муниципальных образований Калужской области объектов жилого фонда, находящихся в государственной собственности Калужской области», в соответствии со статьей 50 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Акимовка»
РЕШИЛА:

1. Внести в Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Деревня Акимовка» имущество, безвозмездно переданное в собственность сельского поселения «Деревня Акимовка»:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождения
	Кадастровый номер
	Стоимость, руб.

	1
	Жилой дом, общая площадь 88,5 кв. м.
	Калужская область, Жиздринский район,
д. Акимовка, ул. Центральная, д. 8
	40:06:010402:167
	610 407,39

	ИТОГО:
	610 407,39

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»

В.Н. Рубцова